
 27,088

 19,739

 1,627

 2,809

27

251

 58,778

 3,613

 2,978

133

111

5

23

－

－

158

12

19

133

111

5

23

－

－

158

12

19

－

1

－

1

－

－

2

－

－

 383,479,041

 273,916,718

 26,978,239

 37,651,929

 284,586

 3,244,949

 768,336,259

 37,807,727

 40,878,668

 2,063,771

 2,247,359

 80,676

 922,020

－

－

 2,794,863

 82,741

 365,077

 2,063,771

 1,369,359

 80,676

 316,020

－

－

 1,678,863

 82,741

 365,077

－

 878,000

－

 606,000

－

－

 1,116,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 117,152 703 461 4 1,573,635,054  9,613,445  5,956,507  2,600,000242  1,056,938

 中華民國99年11月

 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



 26,240

 19,080

 1,588

 2,679

27

248

 58,093

 3,555

 2,884

715

548

34

107

－

3

527

46

75

3

5

－

1

－

－

1

－

－

 369,123,387

 260,725,137

 26,350,960

 34,774,057

 284,586

 3,225,950

 758,920,998

 37,323,695

 39,297,551

 12,291,883

 10,944,222

 546,603

 1,955,852

－

 18,999

 6,620,398

 401,291

 1,216,040

 11,545,283

 9,172,422

 546,603

 1,703,852

－

 18,999

 6,437,398

 401,291

 1,216,040

 746,600

 1,771,800

－

 252,000

－

－

 183,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 114,394  2,055 10 1,530,026,321  33,995,288  31,041,888  2,953,400

 中華民國99年11月

 本局給付處。  中華民國100年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


