## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及類別分

中華民國99年11月 單位:人、新臺幣元

	合	計			平平氏図99年11	<u> </u>		 金	<u>+</u>	位・人、利室帯ル
給付種類	, ,	U)	核付人數				核付金額			
類別	核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	117,152	1,573,635,054	703	461	4	242	9,613,445	5,956,507	2,600,000	1,056,938
產業勞工及交通公 用事業之員工	27,088	383,479,041	133	133	-		2,063,771	2,063,771	-	
公司、行號之員工	19,739	273,916,718	111	111	1		2,247,359	1,369,359	878,000	
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	1,627	26,978,239	5	5	-		80,676	80,676	-	
政府機關及公、私 立學校之員工	2,809	37,651,929	23	23	1		922,020	316,020	606,000	
受僱從事漁業生產 之勞動者	27	284,586	-	-	-		-	-	-	
職業訓練機構接受 訓練者	251	3,244,949	-	-	-		-	-	-	
職業勞工	58,778	768,336,259	158	158	2		2,794,863	1,678,863	1,116,000	
漁會之甲類會員	3,613	37,807,727	12	12	-		82,741	82,741	-	
自願投保者	2,978	40,878,668	19	19	-		365,077	365,077	-	

註:本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及類別分(續)

中華民國99年11月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老年年	F 金	遺屬年金						
			核付入	<b>、</b> 數 核付金額					
類別	核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	114,394	1,530,026,321	2,055	10	33,995,28	31,041,888	2,953,400		
產業勞工及交通公 用事業之員工	26,240	369,123,387	715	3	12,291,88	33 11,545,283	746,600		
公司、行號之員工	19,080	260,725,137	548	5	10,944,22	9,172,422	1,771,800		
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	1,588	26,350,960	34	-	546,60	33 546,603	-		
政府機關及公、私 立學校之員工	2,679	34,774,057	107	1	1,955,85	1,703,852	252,000		
受僱從事漁業生產 之勞動者	27	284,586	-	-		-	-		
職業訓練機構接受訓練者	248	3,225,950	3	-	18,99	99 18,999	-		
職業勞工	58,093	758,920,998	527	1	6,620,39	98 6,437,398	183,000		
漁會之甲類會員	3,555	37,323,695	46	-	401,29	91 401,291	-		
自願投保者	2,884	39,297,551	75	-	1,216,04	1,216,040	-		
填表	審核			主辦業務人員	機關	關長官			

主辦統計人員

資料來源: 本局給付處。